Y de esta ampliacion resulté quedar toda la plaza de
armas ocupada por el templo ampliado Cuyos muros eran
los mismos que fueron levantados por el primer Conde
Castellano, y de ahi la anomalia en el frazado de las ven-
tanas y en la situacion de las pilastras, bajo el pie forzado
del muro envolvenie,

La situacion de la iglesia pudo continuar asi hasta que
el belicoso Prelado Arias Davila, como medida de seguri-
dad, elevé y adopto a nuevas defensas militares los muros
del recinto-iglesia, y en su consecuencia la torre de cam-
panas, de época intermedia entre el templo y estas lltimas
obras, quedo como aprisionada por la parte alla del
baluarte, en lestimonio de lo cual repito que hablan las
mismas piedras significando con tfoda claridad las dos
diversas y separadas épocas en que se edifico este sector,
y a cuya evidencia se desvanece las aparentes anomalias
que suscitan el examen de la iglesia en su inferior y de las
obras arquitecténicas que la rodean, ejecutadas unas desde
el siglo x, olras en el xu y las mds elevadas en el xv.
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Real Cédula de donacién de la villa de Turégano
a la Mitra segoviana.

«Yn nomine Sanctae et individuae Trinitatis, Patris, et
Filii, et Spiritus Sancti. Quoniam nullius, qualibet amplis-
simo, aboleri queant conmissa imperio, non nobilitatis
honore eximio, non thesaurorum agere multiplico; in divi-
na praeveniente gratia, nutu Dei cuncta fuerint dispensata:
Ego Urraca gratia Dei tfotius Hispaniae Regina, nobilis-
simi Aldefonsi Regis filia, divina dispensante clemencia
Hispaniae regni gubernacula sorfita, pro remissione pecca-
forum meorum, atque parentum, ut post diem judicii aefer-
nae faelicitatis bonis mereamur perfrui; facio cartam sta-
bilitatis, seu tfestamentum firmitudinis, grafo animo et
spontanea voluntate Domino Deo, et Bealae Mariae Se-
goviensis Ecclesiae, domno videlicet Pelro, ejusdem Sedis
Episcopo impetrante, de Torodano... ut ipse el successores
ejus habeant praedictam villam cum suis solaribus, cum
terminis, pratis, pascuis montibus, fontibus, molendinis,
piscariis et arboribus fructuosis et infructuosis, cum ingres-
sibus et regressibus et omnibus quae pertinent ad illam
haereditatem... Haec inquam omnia supradicta dono, atque
habenda concedo praefato Pontificali, domno videlicet
Petro Segoviensis Ecclesiae Praesuli, atque sucessoribus
ejus, fali fenore ac conditione, uf sit libera potestas ven-
dendi et cambiandi, si necessitas Ecclesiae postulaverit.
Si quis autem hujus decrefi paginam disrumpere tentaverit:
aul si neferie violare praesumpserit sit excomunicatus, et a
liminibus Sactae Dei Ecclesiae sequestratus: et cum Datan
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et Abiron, quos terra vivos absorbuit, irremediabiliter cru-
ciatus: ef cum Juda prodifore poenis perpetuis deputatus et
mille libras aurei obrici Ecclesiae Pontifici persolvat. Facta
carta lll. Idus Novembris Era M. C. LXI».